mum quam ingressus fuero. Et dedit mi-
 hi rex iuxta manum Dei mei bonam me-
 cum. ¶ Et veni ad duces regionis trans Flu-
 men, dedique eis epistolas regis. Miserat
 autem rex mecum principes militum, &
 equites. ¶ Et audierunt Sanaballat Horo-
 nites, & Tobias seruus Ammanites, & con-
 tristati sunt afflictione magna, quòd ve-
 nisset homo qui quæreret prosperitatem
 filiorum Israël. ¶ Et veni Ierusalem, & e-
 ram ibi tribus diebus: ¶ & surrexi nocte e-
 go, & viri pauci mecum, & non indicaui
 cuiquã quid Deus dedisset in corde meo
 vt facerem in Ierusalem: & iumentũ non
 erat mecum, nisi animal cui sedebam. ¶ Et
 egressus sum per portam vallis nocte, &
 ante fontem draconis, & ad portam ster-
 coris: & considerabam murum Ierusa-
 lem dissipatum, & portas eius consump-
 tas igni. ¶ Et transiui ad portam fontis, &
 ad aquæductum regis, & non erat locus
 iumento cui sedebam, vt transfret. ¶ Et
 ascendi per torrentem nocte, & conside-
 rabam murum: & reuersus veni ad por-
 tam vallis, & redii. ¶ Magistratus autem
 nesciebant quò abiissem, aut quid ego fa-
 cerem: sed & Iudæis & sacerdotibus, &
 optimatibus, & magistratibus, & reliquis
 qui faciebant opus vsque ad id loci nihil
 indicaueram. ¶ Et dixi eis, Vos nostis af-
 flictionem in qua sumus, quia Ierusalem
 deserta est, & portæ eius consumptæ sunt
 igni: venite, & ædificemus muros Ierusa-
 lem, & non simus vltra opprobrium. ¶ Et

indicaui eis manum Dei mei quòd esset bona mecum, & verba regis quæ locutus esset mihi, & aio, Surgamus, & ædificemus. Et confortatæ sunt manus eorum
 19 in bono. ¶ Audierunt autem Sanaballat Horonites, & Tobias seruus Ammanites, & Gosem Arabs: & subsannauerunt nos, & despexerunt, dixeruntq; Quæ est hæc res quam facitis? nunquid contra regem
 20 vos rebellatis? ¶ Et reddidi eis sermonem, dixique ad eos, Deus cæli ipse nos iuuat, & nos serui eius sumus: surgamus, & ædificemus: vobis autem non est pars, & iustitia, & memoria in Ierusalem.

CAP. III.

A ET surrexit Eliasib sacerdos magnus, & fratres eius sacerdotes: & ædificauerunt portam gregis: ipsi sanctificauerunt eam, & statuerunt valuas eius, & vsque ad turrin centum cubitorum sanctificauerunt
 2 eam, vsq; ad turrin Hananeel. ¶ Et iuxta eum ædificauerunt viri Iericho: & iuxta
 3 eum ædificauit Zacchur filius Amri. ¶ Portam autem piscium ædificauerunt filii Asnaa: ipsi texerunt eam, & statuerunt valuas eius, & seras, & vectes. Et iuxta eos ædificauit
 4 Marimuth filius Vriæ, filii Accus. ¶ Et iuxta
 5 eum ædificauit Mosollam filius Barachia, filii Mesezebel: & iuxta eos ædificauit Sadoc filius Baana. ¶ Et iuxta eos ædificauerunt Thecueni: optimates autem eorum non supposuerunt colla sua in opere
 6 Domini sui. ¶ Et portam veterem ædificauerunt Iofada filius Phasea, & Mosollam filius